
P�íloha A 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Jméno a p�íjmení: Jan Pivec 
Název diplomové práce: Mobilní web v prost�edí firmy 
 
Volba tématu:  1. Aktuální, málo frekventované téma práce 

2. Aktuální, �asté téma práce 
3. Neaktuální téma práce 
4. Nevhodn� zvolené téma 

 
Cíl práce a jeho napln�ní: 1. Vhodn� zvolený cíl, který byl napln�n 

2. Vhodn� zvolený cíl, který byl �áste�n� napln�n 
3. Vhodn� zvolený cíl, který nebyl napln�n 
4. Nevhodn� zvolený cíl 

 
Struktura práce:  1. Pro dané téma velmi vhodná 

2. Pro dané téma �áste�n� vhodná 
3. Pro dané téma nevhodná 

 
Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neb�žné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnov�jší dostupné prameny 
3.  Dobrá, použity b�žn� dostupné prameny 
4. Slabá, použity zastaralé prameny 
5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 
Vybavení práce tabulkami, grafy, p�ílohami: 

1. Výborné 
2. Velmi dobré, funk�ní 
3. Dobré – jen �áste�n� odpovídá nutnému dopln�ní textu 
4. Nedosta�ující 

 
 
Grafická stránka:  1. Výborná 

2. Velmi dobrá 
3. Dobrá 
4. Nevyhovující 

 
Jazyková stránka:  1. Stylistika:  a) Výborná 

b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

 
2. Gramatika:  a) Výborná 

b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

 
 



P�íloha A 

Zásadní p�ipomínky k práci: 1. nemám 
2.  mám tyto: 

 
 
Další hodnocení: 
Diplomant �eší téma, které je velmi aktuální a které je v sou�asné firemní praxi velmi 
akcentováno. Teoretická rešerše zahrnuje všechny nezbytné komponenty tématu, autor 
prokazuje dobrou schopnost práce se zdroji. N�které kapitoly jsou svým rozsahem mírn� 
nevyvážené (nap�. 2) a bylo by možné doporu�it nap�. slou�ení s kapitolou p�edchozí nebo 
následující. Nejedná se ale o závažný nedostatek, který by bránil �tená�i v pochopení textu. 

V praktické �ásti pak diplomant p�edkládá n�kolik p�ípadových studií ze zahrani�ní firemní 
praxe a provádí hlubší analýzu konkrétní implementace v �eském prost�edí. Vyvrcholením 
práce pak je návrh mobilní verze webu Fakulty managementu. Autor správn� vychází 
z analýzy provozu na fakultních stránkách a velmi dob�e pojmenovává odlišný ú�el 
takového webu a z toho vyplývající charakteristiky a doporu�ení. Se záv�ry práce tak lze jen 
souhlasit. 

Po formální stránce práce nevykazuje nedostatky, autor vhodn� zachází s (�eským) jazykem 
a text je dopln�n �adou grafických p�íloh. 

 S ohledem na uvedené doporu�uji práci k obhajob�, navrhuji hodnocení výborn�.  

 
Otázky k ústní obhajob� práce: 
Mobilní web nebo mobilní aplikace (http://www.cxpartners.co.uk/cxblog/mobile-app-or-
mobile-web/). Rozvi�te debatu o budoucnosti oboru.  
 
Datum:      Podpis vedoucího práce 
12. kv�tna 2012      Tomáš Kincl 

PoP dpdpis vedoucího práce
 ToTTTTToTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT máš šššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššššš KiKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK ncnnncnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn l 


